UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           / BDT- CSDT Quảng Ngãi, ngày     tháng      năm 2023

V/v có ý kiến nội dung, dự toán

thực hiện Chương trình MTQG

vùng đồng bào DTTS và miền

núi năm 2023 của Ban Thường

vụ Hội Nông dân tỉnh

Kính gửi:  Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh.

Theo đề nghị của Hội Nông dân tỉnh tại Công văn số 43-CV/HNDT ngày

13/9/2023 về việc thẩm định nội dung, dự toán Chương trình MTQG vùng đồng

bào DTTS và miền núi năm 2023; sau khi nghiên cứu nội dung đề xuất của Ban

thường vụ Hội nông dân tỉnh, Ban Dân tộc tỉnh có ý kiến như sau:

 Các nội dung tại Kế hoạch số 09-KH/HNDT ngày 13/9/2023 của Ban

Thường vụ Hội Nông dân tỉnh về triển khai thực hiện Thu hút đầu tư và hỗ trợ

thúc đẩy tiêu thụ sản phẩm vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi thuộc

tiểu dự án 2 của dự án 3 Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế xã

hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi (kinh phí năm 2023 tại các

huyện miền núi tỉnh Quảng Ngãi) thuộc nội hỗ trợ thúc đẩy tiêu thụ sản phẩm

vùng đồng bào DTTS và MN; vì vậy, Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Ban Thường

vụ Hội Nông dân tỉnh căn cứ chức năng, nhiệm vụ của Hội để thực hiện Kế

hoạch số 09-KH/HNDT ngày 13/9/2023 của Ban Thường vụ Hội Nông dân

tỉnh theo đúng quy định.

Ban Dân tộc tỉnh thông tin để Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh biết

và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2023-09-20T09:45:30+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-09-20T10:04:24+0700

		2023-09-20T10:04:24+0700

		2023-09-20T10:04:24+0700

		2023-09-20T10:04:24+0700